e/o del finanziamento da parte della Regione Marche. 

Articolo 3 

L’importo massimo della spesa totale per l’acquisizione del servizio di docenza/educatore per la sezione 

primavera dal 3 novembre 2025 al 30 giugno 2026, dal lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle 14.00 viene 

valutata in € 43.842,25 (quarantatremilaottocentoquarantadue/25) IVA COMPRESA. 

La spesa verrà imputata nel Programma Annuale 2025 e 2026 alla voce A03/01 “Sezione Primavera”. 

Articolo 4 

L’ offerta pervenuta sarà valutata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art.